муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<,Щетский сад NЬ 374 Красцоармейского района Волгограда>>

( МОУ.Щетский сал J\b 374)
400l|2, Россия, Волгоlрад, б-р им. Энгелъса,12

тел: (8442)67 -56-З7, 67 -56-69; ИНН 34480171 15; КПП 344801001
emai 1 : dоtlЗ7 4 @volgadmin.ru

ПРИКаЗ
Jф 11-од

<О мерах по усилению
антикоррупционной деятельности))

l

На основании статьи 133 ФЗ от 25,12.2008г. Jtlb 2]З-ФЗ <О противодействии
коррупции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ИЗУчитЬ нормативно-правовую базу Правительства РФ по антикоррупционной
политики
2. СозДать (усовершенствовать) уголки по антикоррупции, на которых рчlзместить
стенды:
- с нормативно-правовыми документами, регламентирующими деятельность
учреждения (лицензия, свидетельство об аккредvIтации, устав и т.д.)
- с нормативными актами о режиме работы учреждениrI, процедуре приема в
образовательное учреждение, Другие локrцьные акты и положениJI,
обеспечивающие прозрачность нормативной базы.
- график и порядок приема граждан заведующей учреждения по личным вопросам :

- рабочиЙ комиссии разработать локшIьные акты по антикоррупционной
деятельности
3. При организации fIлатных услуг закJIючать договора в соответствии с приказом
Министерства образования РФ от 10.06.2003г. J\b 2994 <об оказании платных
бразовательных услуг в сфере общего образования>.

4. ответственному по противодействию коррупции Кирпа т.г. своевременно
обновлять и рrtзмещать на сайте ДОУ данную информацию
5. КОНтроль За исfIолЕением данного прикttза оставляю за собой.

Заведующий - Н.В. Кисленко

С прика7ом ознакомлены:

		2023-01-13T13:38:10+0300
	МОУ Детский сад №374
	МОУ ДС № 374
	я подтверждаю этот документ